配售協議日期起至完成日期後 90日止。上述規定不適用於根據配售協議發行配售
股份。

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

– 6 –

配發及發行配售股份的一般授權

配售股份將根據於 2024年股東周年大會授予董事的一般授權進行配發及發行。根
據一般授權可發行的最高股份數目為197,706,200股。於本公告日期，本公司尚未行
使根據一般授權配發及發行任何新股份的權力。配售股份的配發及發行毋須經股
東額外批准。

上市申請

本公司將向聯交所申請批准所有配售股份於聯交所上市及買賣。

配售理由及所得款項用途

本公司是一家「AI+產業供應鏈」的數智科技公司，在深耕基建、醫藥、大宗商品等
國家支柱行業的同時，積極佈局電商機器人、智算服務等戰略性新興產業，透過盛
業自主研發及AI驅動的產業智能體「盛易通雲平台」（「平台」）助力中小微企業成長，
解決其訂單銷售以及供應鏈資金周轉需求。

假設最高數目配售股份獲全數配售，配售所得款項總額將約為209.59百萬港元，所
得款項淨額（扣除配售傭金、酌情費用（假設悉數支付）及配售其他開支後）將約為
208.71百萬港元。在此基礎上，每股配售股份的淨發行價將約為 11.94港元。

本公司擬將配售所得款項淨額主要用於：

(i) 加速拓展平台科技服務，重點聚焦創新驅動領域－包括但不限於電商、AI應
用、機器人及跨境業務－通過生態系統數據整合、投資孵化、訂單撮合及資金
周轉撮合服務推進發展；

(ii) 加大研發投入，包括但不限於「盛易通云平台」的智能化升級，以及基於產業
數據的AI應用研發及商業化推廣；

(iii) 其他一般營運資金用途。

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

– 7 –

董事認為，配售可通過向本集團提供額外營運資金以應對未來發展及承擔其他義務，
從而增強本集團的財務狀況。配售亦為擴大本公司股東基礎及資本基礎的良機。

董事認為，配售協議乃由本公司與配售代理經公平磋商後按一般商業條款訂立，
且配售協議的條款（包括配售價及配售傭金）屬公平合理，符合本公司及其股東整
體最佳利益。

過去12個月涉及發行證券的融資活動

於本公告日期前十二個月內，本公司並無進行任何涉及發行其股本證券的融資活動。

對本公司股權結構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，本公司的股權結構 (i)於本公告
日期；及 (ii)於配售完成後（假設最高數目配售股份獲配售，且由本公告日期至配售
完成前本公司已發行股本並無其他變動）如下：

股東 於本公告日期

於配售完成後

（假設最高數目配售股份

獲配售，且由本公告

日期至配售完成前

本公司已發行股本

並無其他變動）

股份數目 約% （附註 2） 股份數目 約% （附註2）

惠普（附註1） 561,957,960 56.78 561,957,960 55.79

盧偉雄先生 360,000 0.04 360,000 0.04

Fong Heng Boo先生 100,000 0.01 100,000 0.01

承配人 – – 17,480,000 1.74

公眾股東 427,318,040 43.17 427,318,040 42.42

總計 989,736,000 100.0 1,007,216,000 100.0

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

– 8 –

附註：

1. 慧普有限公司（「慧普」）（一間於英屬處女群島（「英屬處女群島」）註冊成立的公司）為本公司
561,957,960股股份的實益擁有人，佔本公司股權約 56.78%。慧普的全部已發行股本由鷹德有限
公司（「鷹德」）（一間於英屬處女群島註冊成立的公司）擁有，而鷹德則由Pak Jeff Trust（「PJ Trust」
Tung先生成立的不可撤銷保留權利信託）的受託人TMF（Cayman）Ltd（「TMF信託」）全資擁有。
Tung先生及其家庭成員為PJ Trust的受益人。根據證券及期貨條例，Tung先生、TMF信託及鷹德
被視為於以慧普名義登記的本公司全部股份中擁有權益。

2. 上述百分比數字須作四捨五入調整。因此，所示總數可能並非其前數字的算術總和。

本公司股東及潛在投資者應注意，配售的完成須待配售協議所載條件獲達成後，

方告落實。由於配售可能會或可能不會進行，謹此提醒本公司股東及潛在投資者

於買賣股份時審慎行事。

釋義

除另有指明外，本公告所用詞彙具有以下涵義：

「2024年股東周年大會」 指本公司於2024年5月21日舉行的股東周年大會，除其他
事項外，該大會向董事授予一般授權

「聯繫人」 具有《上市規則》所賦予的涵義

「董事會」 指董事會